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						در ابتدا باید گفت که سری کتای های Classroom in a Book شرکت Adobe سری کتاب های بسیار مفیدی می باشند که از پرفروش ترین کتاب های آموزشی می باشند در این سری کتاب ها هرچه که شما برای تبدیل شدن به یک حرفه ای نیاز دارید را به شما آموزش می دهد شامل توضیحات ساده و شفاف، انجام گام به گام مراحل در بعضی موارد اگر محدودیت حجم نباشد فایل های پروژه را برای دوستان نیز قرار میدهیم. و در سایت آبی گرافیک ما قصد داریم در صورت استقبال دوستان از این سری کتاب ها، این کتاب های را بصورت کامل در اختیار دوستان قرار دهیم. در نهایت خوشحال می شیم که با نظرات خورد ما را در هرچه بهتر شدن سایت یاری کنید.

این کتاب یکی از سریع ترین و مناسبترین روش هایی است که از افراد مبتدی گرفته تا حرفه ای برای یادگیری Adobe Photoshop Lightroom 6  از آن استفاده می کنند. در این کتاب 11 پروژه کامل بصورت مرحله به مرحله آموزش داده میشود و در حین انجام آن کلیه تکنیکهای این نرم افزار را بصورت کاربردی به شما آموزش خواهد داد. در این کتاب ابزارهای جدید و بسیاری مطالب دیگر مانند نحوه ویرایش عکس ها در گوشی های تلفن همراه  و نحوه ویرایش تعداد زیادی عکس بدون ترس و در یک محیط غیر مخرب آموزش داده می شود. و این که چگونه از تصویر صورت برای دسته بندی راحت تر استفاده کنید. و بسیاری ویژگی های دیگر که در کتاب با آن ها آشنا خواهید شد.

برای دانلود این کتاب بینظیر که به تازگی منتشر شده است به ادامه مطلب مراجعه فرمایید.
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						در این پست از سری کتاب های آموزش نقاشی، کتاب بسیار مفی و کاربردی را برای افراد تازه کار و علاقه مند به این زمینه به زبان انگلیسی آماده کرده ایم. این کتاب شامل 67 صفحه می باشد و در آن به آموزش اصول طراحی پرتره و آموزش طراحی چهره افرارد مشهور پرداخته شده است و انتشار سال 2013 می باشد.
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						در این پست سری جدیدی از کتاب های اموزش نقاشی را برای دانلود قرار داده ایم. این کتاب اختصاص داده شده است به آموزش نقاشی درخت و مناظر مختلف طبیعت که هر درس به همراه یک مثال نمونه کار ارائه شده است. دستورالعمل ها و نمونه کارهای ارائه شده در این کتاب آثار James Duffield Harding نقاش انگلیس معروف در زمینه طراحی چشم انداز ها و مناظر طبیعت در قرن 19 می باشد. این کتاب انتشار سال 2005 و به زبان انگلیسی می باشد.
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						کتاب فوق کتابی مفید برای نقاشان در هر سطحی می باشد و اطلاعات بسیار مناسبی را در رابطه با طراحی با مداد رنگی در اختیار هنرمندان قرار خواهد داد.این کتاب تمام رنگی مطالبی را در رابطه با طراحی و لایه های رنگی و استایل ها و تکنیک های طراحی بیان می کند.در این کتاب شما با 11 در متفاوت سروکار دارید که در هریک با تنوعی از تکنیک ها و ترفندها آشنا خواهید شد. این کتاب به زبان انگلیسی و 64 صفحه می باشد.
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						سری کتای های Classroom in a Book شرکت Adobe سری کتاب های بسیار مفیدی می باشند که از پر فروش ترین کتاب های آموزشی می باشند. این سری کتاب ها هرچه که شما برای تبدیل شدن به یک حرفه ای نیاز دارید را به شما آموزش می دهد شامل توضیحات ساده و شفاف، انجام گام به گام مراحل در بعضی موارد اگر محدودیت حجم نباشد فایل های پروژه را برای دوستان نیز قرار میدهیم.

کتاب حال حاظر که آموزش افتر افکت می باشد دارای 416 صفحه و به زبان انگلیس و چاپ سالا  2012 می باشد. این کتاب به عنوان کاربردتی ترین و مفیدترین منبع برای آموزش افترافکت محسوب می گردد. این کتاب در قالب 15 پروژه و در 15 فصل به آموزش تمامی هرچه برای تبدیل شددن به یک حرفه ای در کار با این نرم افزار را نیاز دارید آموزش می دهد. علاوه بر آموزش نکات کلیدی در این کتاب تمامی ویژگی های اضافه شده در نسخه جدید این نرم افزار نیز به خوبی آموزش داده خواهد شد. از جمله این ابزارها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

 Global Performance Cache, 3D Camera Tracker, Ray-traced 3D rendering, variable mask feathe و بسیاری دیگر.
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						در سری های قبل کتاب آموزش نقاشی بدن و صورت انسان را قرار داده بودیم که به زبان انگلیسی نبود و دوستان زیادی درخواست داشتند که کتاب دیگری را برای دانلود قرار دهیم در همین راستا کتاب دیگری را آماده دانلود کرده ایم با نام Art of Drawing People: Discover Simple Techniques for Drawing a Variety of Figures and Portraits.

این کتاب مربوط به سال 2008 و به زبان انگلیسی و دارای 144 صفحه می باشد. در این کتاب شما با تمامی تکنیک ها و نکات اساسی و پایه ای طراحی آشنا خواه شد که نتیجه تجربه نویسنده خلاق کتاب Debra Kauffman Yaun می باشد. و به عنوان منبع مناسبی برای ارتقاع تکنیک و مهارت طراحان به کار می رود. همچنین در این کتاب نویسنده تجربیات خود در زمینه آناتومی و تأثیرات قومی و تغییرات طبیعی در شکل، بافت، و تناسب، و همچنین  اطلاعات پایه در مورد ابزار رسم و تکنیک های مداد را به اشتراک میگذارد.
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						در ابتدا باید گفت که سری کتای های Classroom in a Book شرکت Adobe سری کتاب های بسیار مفیدی می باشند که از پر فروش ترین کتاب های آموزشی می باشند در این سری کتاب ها هرچه که شما برای تبدیل شدن به یک حرفه ای نیاز دارید را به شما آموزش می دهد شامل توضیحات ساده و شفاف، انجام گام به گام مراحل در بعضی موارد اگر محدودیت حجم نباشد فایل های پروژه را برای دوستان نیز قرار میدهیم.

این کتاب سری 5 از این کتاب می باشدکه برای دانلود قرار داده شده است و تقریبا دوستان از این کتاب ها راضی بودند و درخواست تکمیل این مجموعه را داشتند.

کتابی را که در حال حاظر برای دانلود قرار داده ایم شامل 15 فصل برای آموزش کامل این نرم افزار می باشد و در آن بصورت پروژه ای و گام به گام که بصورت بسیار ساده می باشد به آموزش مفاهیم این نرم افزار پرداخته می شود. به گفته شرکت abode که سازنده این نرم افزار و همچنین منتشر کننده این کتاب است شما با داشتن این کتاب بهترین ابزار را برای یادگیری Adobe Illustrator CS6 در اختیار خواهید داشت.  و تمامی امکانایت و تغییرات جدید اضافه شده در این نرم افزار را نیز به شما آموزش می دهد. برای آشنایی با سرفصل های کتاب به ادامه مطلب مراجعه فرمایید.

 



					

					
					
						
							 نویسنده: shahram						

									
						
							 نظرات: 6 نظر						

					

					
					
						
							
								
								دانلود  /  ادامه مطلب
								

								Download now
							
						

					

					

					
				
	
						
			
 
				
					
						
													DOWNLOAD
							
						

						
							
								دانلود کتاب آموزش نقاشی: آناتومی حیوانات The Artist’s Guide to Animal Anatomy
 						
							

							
							
								
								آموزش  » آموزش نقاشی  » کتاب و مجله آموزشی							

							
							
								
								20 سپتامبر 2012							

							
							
								
														7736 بازدید  
							
	
						
						

					

					

																						
								

								
									
						در این پست از سری کتاب های آموزشی. کتاب آموزش نقاشی با موضوع آناتومی حیوانات را که در سال 2004 وبه زبان انگلیسی منتشر شده است برای دانلود قرار داده ایم.  در این کتاب آموزش های بصورت سیستماتیک و توسط اساتیدی ماهر تا یادگیری کامل آموزش داده می شوند. این کتاب شامل 71 طرح رنگی و 71 طرح سیاه و سفید می باشد.
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						در ابتدا باید گفت که سری کتای های Classroom in a Book شرکت Adobe سری کتاب های بسیار مفیدی می باشند که از پر فروش ترین کتاب های آموزشی می باشند در این سری کتاب ها هرچه که شما برای تبدیل شدن به یک حرفه ای نیاز دارید را به شما آموزش می دهد شامل توضیحات ساده و شفاف، انجام گام به گام مراحل در بعضی موارد اگر محدودیت حجم نباشد فایل های پروژه را برای دوستان نیز قرار میدهیم. و در سایت آبی گرافیک ما قصد داریم در صورت استقبال دوستان از این سری کتاب ها، این کتاب های را بصورت کامل در اختیار دوستان قرار دهیم. در نهایت خوشحال می شیم که با نظرات خورد ما را در هرچه بهتر شدن سایت یاری کنید.

–

این کتاب یکی از سریع ترین و مناسبترین روش هایی است که از افراد کبتدی گرفته تا حرفه ای برای یادگیری Adobe Photoshop Lightroom 4  از آن استفاده می کنند. در این کتاب 11 پروژه کامل بصورت مرحله به مرحله آموزش داده میشود و در حین انجام آن کلیه تکنیکهای این نرم افزار را بصورت کاربردی به شما آموزش خواهد داد. در این کتاب ابزارهای جدیدی که با جزئیات بسیار بیشتری قرار داده شده اند مانن ابزار سایه روشن و ابزارهای تنظیم نور سفید و ابزارهای کاهش نویزهای عکس و بسیاری مطالب دیگر را آموزش می دهد.

–

سرفصل های این کتاب شامل:

–

1-مروری سریع بر فتوشاپ لایتروم 4.

2- معرفی و آشنایی با محیط کار.

3- وارد کردن اطلاعات.

4- انتخاب و سازماندهی.

5- ویرایش و توسعه.

6- ساخت یک فتو بوک.

7- ساخت یک اسلاید شو.

8- …..

–
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